

Kageting.dk IVS

Lyrestien 8
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Allan Widell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kageting.dk IVS
Lyrestien 8
4030 Tune

Telefonnummer: 53828494
e-mailadresse: allan@bronnum-widell.dk

CVR-nr: 37566829
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af udstyr til kagefremstilling.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Årets resultat

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2019 forventes en kraftig vækst grundet flere tiltag som skal øge salget.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		277.645	
Eksterne omkostninger		-219.078	
Bruttoresultat		58.567	
Resultat af ordinær primær drift		58.567	
Ordinært resultat før skat		58.567	
Årets resultat		58.567	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.567	
I alt		58.567	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		242.320	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		242.320	
Anlægsaktiver i alt		242.320	
Fremstillede varer og handelsvarer		568.280	530.489
Varebeholdninger i alt		568.280	530.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.639	166.582
Tilgodehavender i alt		513.639	166.582
Likvide beholdninger		-253.571	-30.692
Omsætningsaktiver i alt		828.348	666.379
Aktiver i alt		1.070.668	666.379

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		671	671
Overført resultat		46.555	-35.002
Egenkapital i alt		47.226	-34.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.745	51.659
Skyldig selskabsskat		1.337	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		992.360	649.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.023.442	700.710
Gældsforpligtelser i alt		1.023.442	700.710
Passiver i alt		1.070.668	666.379

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret